П Р И К А З

«О создании школьного театра»

На основании приказа МБОУ «Киятская СОШ» № 105-о/д от 29.08.2025
«Об установлении надбавок, доплат и распределении кружков, в целях
полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам
отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения
культурного диапазона учеников, реализация творческого потенциала
школьников и педагогов в 2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Морозовой О.В.:
1.1. Организовать деятельность школьного театра «Маленькая сцена» в

системе воспитательной работы школы, в рамках дополнительной
кружковой деятельности.

1.2. Подготовить и разместить на школьном сайте нормативно-правовые
документы.

1.3. Разработать положение о школьном театре «Маленькая сцена».
2. Назначить руководителем школьного театра «Маленькая сцена» учителя

начальных классов Морозову О.В.
3. Морозовой О.В. подготовить на утверждение рабочую программу кружка

«Маленькая сцена».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        И.Н.Никитина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИЯТСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КЫЯТ
УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ»

№ документа Дата
№ 105/2 - О/Д 29.08.2025 год

	МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КЫЯТ УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ»
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«КИЯТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»